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Cardapio YcDonald’s (Coimbra Shopping)
https://cardapio.menu

Av. Mendes Silva, Coimbra, Portugal
+351239402081,+351239404243

O cardapio do McDonald's (Coimbra Shopping) de Coimbra contém cerca de 58 diferentes pratos e bebidas.
No geral vocé pagara por um prato / bebida cerca de 4 €.



https://cardapio.menu/restaurants/coimbra-1/mcdonalds-coimbra-shopping/m/menu-completo
https://cardapio.menu/

Carddpio UcDonald

Mitho Popular (Mais
Popular)

SUNDAE CARAMELO

Para Completar
BATATA PEQUENA
firtisanal Pizza

FRANGO BACON

Burger

HAMBURGUER HAPPY MEAL

Adicionai

MOLHO AGRIDOCE

Molhos

CHURRASCO MOLHO

Poatres y Malteadas

MCFLURRY SNICKERS

lanches € Salgados

HAMBURGUER

Ttens Individuais (Ttens
Individuais)
MOLHO DE BATATAS

MOLHO MAIONESE E ALHO
BEBE CENOURAS

2€

2€

3€

5€

1€

1€

3€

2€

1€
1€
2€

MCVEGGIE NOVA RECEITA

MCCRISPY MOSTARDA E MEL
MCCRISPY ORIGINAL

Happy Meal

HAPPY MEAL MCWRAP CHICKEN
MAYO

HAPPY MEAL CHEESEBURGUER
HAPPY MEAL VEGGIE BURGUER

HAPPY MEAL CHICKEN
MCNUGGETS

Burgers

CHEESEBURGER

MCPLANT

BIG MAC

CBO

HAMBURGUER DE QUEIJO DUPLO

Sanduiches € Mcmenu
QUEIJO MCROYAL

MCROYAL DELUXE

GRANDE SABOROSO DUPLO
UNICO SABOROSO GRANDE
BACON MCROYAL

6€
8€
8€

5€

5€
5€

5€

2€
7€
6€
8€
6€

7€
7€
10 €
8€
7€

flcompanhamentos € Mothos

SHAREBOX 10 MCNUGGETS
MCNUGGETS DE FRANGO 4

LANCHE MCWRAP QUEIJO DE
FRANGO

SHAREBOX 20 MCNUGGETS

5€
3€

3€

9€



Carddpio McDonald’s (Coimbra Shopping)

DELICIAS DE FRANGO 3€ LIMONADA PEQUENA 2€
LANCHE MCWRAP FRANGO 3¢

MAIONESE

Sobremesas

2.  SUNDAE DE CHOCOLATE 2€

MCFLURRY OREO 3€

SALADA MISTA 3€
MCFLURRY KITKAT 3€
SUNDAE MORANGO 2¢€
FATIAS DE MAGA 2¢€
POLPA DE FRUTAS 2¢€
TORTA DE MACA 2€
MCFLURRY M 3€

UM BONGO 8 FRUTAS 2¢€
LIPTON CHA VERDE

MENTA E LIMAO 2€

ABACAXI 2¢€
AGUA 0,5 2¢
COCA-COLA PEQUENA 2¢€
COMPAL PESSEGO 2¢€
COCA-COLA ZERO PEQUENA 2¢
LIPTON PESSEGO ZERO PEQUENO 2¢€
FANTA ZERO PEQUENA 2¢€
COMPAL ORANGE DO ALGARVE 2¢€
MANGA BONGO 2¢€
AGUA 0,33 2¢€

COMPAL MANGAI/LARANJA 2€
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WcDonald's (Coimbra Shopping)
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Av. Mendes Silva, Coimbra, Horario de abertura:
Portugal Segunda-feira 08:30-10:45 08:30-
22:45

Terca-feira 08:30-10:45 08:30-22:45
Quarta-feira 08:30-10:45 08:30-22:45
Quinta-feira 08:30-10:45 08:30-22:45
Sexta-feira 08:30-10:45 08:30-22:45
Sabado 08:30-10:45 08:30-22:45

Feito com cardapio.menu Domingo 08:30-10:45 08:30-22:45
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